
UCHWAŁA Nr V/36/15 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 13 marca 2015 r. 

  

w sprawie wprowadzenia gminnego programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Wilczęta na rok 2015. 

 

Na podstawie art.11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz. 
U. z 2013 r., poz. 856 z późniejszymi zmianami1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 
późniejszymi zmianami2) uchwala się, co następuje: 
 
   § 1. Uchwala się „Gminny program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wilczęta na rok 2015”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY WILCZĘTA 

 

Krystyna Kaczyńska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________ 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1794. 
 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i 1072. 


